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Konkurs "Samorządowy Lider Współpracy z NGO 2023"
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego ogłasza 11. edycję Konkursu pn. „Samorządowy Lider Współpracy z NGO 2023”. Celem Konkursu jest
wspieranie i podkreślanie znaczenia  współpracy międzysektorowej pomiędzy lokalnymi samorządami, a funkcjonującymi na ich terenie organizacjami
pozarządowymi, promocja dobrych praktyk z zakresu współpracy administracji samorządowej z III sektorem, jak również upowszechnienie najlepszych rozwiązań
w celu ich adaptacji na terenie województwa zachodniopomorskiego.

Konkurs skierowany jest do jednostek samorządu terytorialnego z województwa zachodniopomorskiego. Zgłoszenie może być dokonane zarówno z inicjatywy
jednostki samorządu terytorialnego, jak i organizacji pozarządowej.

Przedmiotem oceny będzie współpraca prowadzona przez jednostki samorządu terytorialnego
z organizacjami pozarządowymi od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 roku.  

Zgłoszenie należy przesłać na adres:
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Wydział Współpracy Społecznej
Biuro ds. organizacji pozarządowych
ul. Korsarzy 34,70-540 Szczecin
z dopiskiem na kopercie: Konkurs Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego
pn. „Samorządowy Lider Współpracy z NGO 2023”.       

Termin zgłaszania wniosków konkursowych: od dnia ukazania się ogłoszenia o konkursie na stronie internetowej Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej do maksymalnie 21 dni kalendarzowych od dnia ukazania się
ogłoszenia, tj. do dnia 12 lipca 2023 r. O terminowości dokonania zgłoszenia decyduje data wpływu formularza zgłoszenia do Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego.

Informacji odnośnie konkursu udziela Edyta Guzikiewicz, tel. 91 31 14 921, mail: eguzikiewicz@wzp.pl [1] z Biura ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi
Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego.
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